
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
города Иркутска средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ

От 07 июля 2023 г. № 03-01-39

О зачислении в первый класс

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение 
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком 
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным 
приказом Министерства образования Российской федерации от 02.09.2020 г. 
№458, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей 
(законных представителей) о приеме в первый класс с 01.07.2023 года по 
07.07.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс обучающихся с 01.09.2023 года:
1) Афонин Никита Антонович
2) Бабанская Ева Витальевна
3) Калашников Данил Алексеевич
4) Карлова София Сергеевна
5) Каткова Арина Николаевна
6) Коновалова Арина Дмитриевна
7) Кравчук Арсений Павлович
8) Лопаревич Марина Дмитриевна
9) Никитина Софья Владимировна
10) Норова Марьям Умаровна
11) Овчинникова Виктория Григорьевна
12) Оскорбин Дмитрий Николаевич
13) Петрушин Владимир Иванович
14) Правосудов Артур Алексеевич 

' ) !

2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде.

Е.В.Манузина


